ApTikyn

HassaHue

®oto u3sema

LoctynHele ugeta

Pasmepsi

Cocras

PexomenaoBaHHas
PO3HUYHAA LueHa

Menkwii ont ot 10
nap Ha apTukyn

on ot 100 nap Ha
aptkyn

KpynHbili ont ot 500
nap Ha apTuKya

Cs(Newpera)-
(Nepasmepa)

Hockw 6asosbie
XNI0MKOBbIE

CSS(Neugerta)-
(Nepasmepa)

Hocku kopoTkue
X/10nKoBbIE

6enie(01)

uepHbie(02)
rpaguToBbie(03)
cunme(05)

new(06)
caetno-cepbie(07)
nonocarsie KpacHbie(08)
nonocarsie cepoie(09)
nonocarsie cume(010)
menan kpacHbie(011)
menar cukme(012)
monouHsie(013)
rony6bie(014)
wenTeie(015)
po3osbie(016)

23
25
27
29
31

90% xnonok, 10%
nousdup

300,00

81,009

71,00

61,002

6enbie(01)

yepHbie(02)
rpaduToBbie(03)
cuHmne(05)

nen(06)
cseTno-cepbie(07)
nonocarble KpacHbie(08)
nonocarble cepbie(09)
nonocarble cuHne(010)
MenaHx KpacHble(011)
menaHx cuHne(012)
monouHbie(013)
rony6bie(014)
entbie(015)
pososble(016)

23
25
27
29
31

90% xnonok, 10%
nonnapup

300,00 P

81,00

71,009

61,009

CSSN(NeugeTa)-
(Nepasmepa)

Cneakm xnonKosble
NEO

6enbie(01)
yepHbie(02)
rpaduTosbie(03)
cuHmne(04)
KopuyHeBble(05)
cseTno-cepble(06)
3eneHble(07)
rony6bie(08)
wentble(09)
pososbie(010)

23-25
27-29

90% rpebeHHOI
xnonok, 10% naikpa

350,00 P

91,009

81,00¢

71,00#

CSN(Neugeta)-
(Nepasmepa)

Hocku xnonkoebie NEO

6enbie(01)
yepHbie(02)
rpaduTosbie(03)
cuHmne(04)
KopuyHeBble(05)
cseTno-cepble(06)
3eneHble(07)
rony6bie(08)
wentbie(09)
pososbie(010)

19-21
23-25
25-27
29-31

90% rpebeHHO
xnonok, 10% naikpa

500,00 P

146,00 P

136,00 P

126,00 P

CSLN(Neugeta)-
(Nepasmepa)

Fonbdbl xn0NKOBbIE
NEO

6enbie(01)
yepHbie(02)
rpaduTosbie(03)
cuHmne(04)
KopuyHeBble(05)
cseTno-cepble(06)
3eneHble(07)
rony6bie(08)
wentbie(09)
pososbie(010)

90% rpebeHHO
xnonok, 10% naikpa

700,00 £

196,00 P

186,00 P

176,00 P

CSP(Neugera)-

Hockw xnonkosble

6envie(01)
uepHbie(02)
3eneHble(03)
TemHo-3eneHble(04)
wentbie(05)
TemHo-kenTbie(06)
KkpacHble(07)
TemMHo-KpacHble(08)
cuHmne(09)
TemHo-cvHme(010)
MonouHble(011)

23-27
2731

80% xnonok, 10%
naiikpa, 10%
nosmamma

500,00

200,002

185,00 P

175,00



Ася Соловьёва


CSPL(Neugerta)-

Fonbgbl x10MKOBbIE

\!

6enbie(01)
yepHbie(02)
3enebie(03)
TemHo-3eneHbie(04)
Kentbie(05)
TemHo-kenTbie(06)
KpacHble(07)
TeMHo-KpacHbie(08)
cuHme(09)
TemHo-cuHne(010)
MonouHble(011)

23-27

80% xnonok, 10%
naitkpa, 10%
nonnammg,

700,00 £

260,00

245,00 P

235,00P

WMSS(Neugera)-

Hocku kopoTkue
e

WMS(Neusera)-

Hocku cTaHaapTHble

6enbie(01)
yepHble(02)
rony6bie(03)
cepble(04)
KopuyHeBble(05)
6exesble(06)
3eneHble(07)
KpacHble(09)
pososbie(10)
cuhne(11)
wentble(13)

23
25
27
29
31

70% oBey4bA WepCTh,
30% NAH

500,00 P

190,00 P

170,00

145,00 P

6enbie(01)
yepHble(02)
rony6bie(03)
cepble(04)
KopuyHeBble(05)
6exesble(06)
3eneHble(07)
KpacHble(09)
pososbie(10)
cuhne(11)
wentble(13)

23
25
27
29
31

70% oBey4bA WepCTh,
30% NAH

600,00 P

225,009

215,00P

205,002

WMSL(Neugera)-

Fonbdbl

\!

6enbie(01)
uepHble(02)
rony6bie(03)
cepbie(04)
KopuuHesbie(05)
6Gexesbie(06)
3enebie(07)
KpacHble(09)
pozosbie(10)
cumme(11)
wentoie(13)

23
25
27

70% 0BeubA WepCTy,
30% NAH

1000,00 #

270,002

260,00 P

250,00 P

WMG(Neysera)-
(Nepasmepa)

TeTpbl NonywepcTAHbie

6envie(01)
uepHbie(02)
rony6bie(03)
cepbie(04)
KopuuHesbie(05)
6exesble(06)
3enenbie(07)
KpacHbie(09)
po3osbie(10)
cnrme(11)
wentoie(13)

ONESIZE

70% oBeybA WwepcTb,
30% NAH

1000,00 ¢

290,002

280,00

270,002

WSH(Nepaswmepa)DB

WSH(Nepasmepa)GB

WSH(Nepa3mepa)LG

WSH(Nepasmepa)G

WSH(

WSH(Nepasmepa)O

WSH(Nepasmepa)R

WSH(Nepasmepa)RG

WSH(Nepa3mepa)Y

WSH(Nepa3mepa)B

\WSH(Nepa3mepa)T

Hockn
wepcTAHble

TEMHO-KOPUYHEBbIE

Cepo-KopuyHeBsble

cBeTI0-3eNéHbIE

3enéHble

necoyHble

opaHxesble

KpacHble

KpacHO-3enéHble

KEnTble

6opaosbie

61pio30Bble

23
25
27
29
31

90% oBeybA WepCTb,
10% nonnadup

500,00 P

190,00 P

170,00 #

145,00 #

DB

G

WS(Nepasmepa)s

o

WS(Nopasmepa)R
WS(Nepasmepa)RG

WS(Nopasmepa)B

WS(Nepasmepa)T

Hocku ctaHaapTHble
wepcTAHble

TEMHO-KOPUYHEBbIE

Cepo-KopuyHeBsble

cBeTI0-3eNéHbIE

3enéHble

necoyHble

opaHxeBble
KpacHble

KpacHO-3enéHble

WL(Nepasmepa)DB
WL(Nepasmepa)GB
WL(Nepasmepa)LG
'WL(Nepasmepa)G
WL(Nepasmepa)$
WL(Nepasmepa)O
WL(Nepasmepa)R
WL(Nepasmepa)RG
WL(Nepasmepa)Y
WL(Nepasmepa)B

WL(Nepasmepa)T

Fonbdbl wepcTaHble

KénTble
6opaosbie
6u1pto3oBble

23
25
27
29
31

90% oBeybA WepPCTb,
10% nonuadup

600,00 P

225,009

215,009

205,00

TEMHO-KOPU4HEBbIE
Cepo-KopUUHeBbie
cBeT/10-3enéHble

3enéHble
necoyHble

opaHesble
KpacHble

KpacHO-3enéHble
&

6opaosbie
61pto3oBble

Thle

23
25
27

90% oBeubA WepcTb,
10% nonnadup

1000,00 #

270,002

260,00 £

250,00




