

Артикул	Название	Фото изделия	Доступные цвета	Размеры	Состав	Рекомендованная розничная цена	Мелкий опт от 10 пар на артикул	Опт от 100 пар на артикул	Крупный опт от 500 пар на артикул
CS(№цвета)-(№размера)	Носки базовые хлопковые		белые(01) черные(02) графитовые(03) синие(05) лен(06) светло-серые(07) полосатые красные(08) полосатые серые(09) полосатые синие(10) меланж красные(011) меланж синие(012) молочные(013) голубые(014) желтые(015) розовые(016)	23 25 27 29 31	90% хлопок, 10% полизэфир	300,00 ₽	81,00 ₽	71,00 ₽	61,00 ₽
CSS(№цвета)-(№размера)	Носки короткие хлопковые		белые(01) черные(02) графитовые(03) синие(05) лен(06) светло-серые(07) полосатые красные(08) полосатые серые(09) полосатые синие(10) меланж красные(011) меланж синие(012) молочные(013) голубые(014) желтые(015) розовые(016)	23 25 27 29 31	90% хлопок, 10% полизэфир	300,00 ₽	81,00 ₽	71,00 ₽	61,00 ₽
CSSN(№цвета)-(№размера)	Следки хлопковые NEO		белые(01) черные(02) графитовые(03) синие(04) коричневые(05) светло-серые(06) зеленые(07) голубые(08) желтые(09) розовые(010)	23-25 27-29	90% гребенкой хлопок, 10% лайкра	350,00 ₽	91,00 ₽	81,00 ₽	71,00 ₽
CSN(№цвета)-(№размера)	Носки хлопковые NEO		белые(01) черные(02) графитовые(03) синие(04) коричневые(05) светло-серые(06) зеленые(07) голубые(08) желтые(09) розовые(010)	19-21 23-25 25-27 29-31	90% гребенкой хлопок, 10% лайкра	500,00 ₽	146,00 ₽	136,00 ₽	126,00 ₽
CSLN(№цвета)-(№размера)	Гольфы хлопковые NEO		белые(01) черные(02) графитовые(03) синие(04) коричневые(05) светло-серые(06) зеленые(07) голубые(08) желтые(09) розовые(010)	19-21 23-25 25-27	90% гребенкой хлопок, 10% лайкра	700,00 ₽	196,00 ₽	186,00 ₽	176,00 ₽
CSP(№цвета)-(№размера)	Носки хлопковые премиальные		белые(01) черные(02) зеленые(03) темно-зеленые(04) желтые(05) темно-желтые(06) красные(07) темно-красные(08) синие(09) темно-синие(010) молочные(011)	23-27 27-31	80% хлопок, 10% лайкра, 10% полиамид	500,00 ₽	200,00 ₽	185,00 ₽	175,00 ₽

CSPL(Нев цвета)- (Неразмера)	Гольфы хлопковые премиальные		белые(01) чёрные(02) зелёные(03) тёмно-зелёные(04) жёлтые(05) тёмно-жёлтые(06) красные(07) тёмно-красные(08) синие(09) тёмно-синие(010) молочные(011)	23-27	80% хлопок, 10% лайкра, 10% полиамид	700,00 ₽	260,00 ₽	245,00 ₽	235,00 ₽
WMSS(Нев цвета)- (Неразмера)	Носки короткие полушерстяные		белые(01) чёрные(02) голубые(03) серые(04) коричневые(05) бежевые(06) зелёные(07) красные(08) розовые(10) синие(11) жёлтые(13)	23 25 27 29 31	70% овечья шерсть, 30% ПАН	500,00 ₽	190,00 ₽	170,00 ₽	145,00 ₽
WMS(Нев цвета)- (Неразмера)	Носки стандартные полушерстяные		белые(01) чёрные(02) голубые(03) серые(04) коричневые(05) бежевые(06) зелёные(07) красные(08) розовые(10) синие(11) жёлтые(13)	23 25 27 29 31	70% овечья шерсть, 30% ПАН	600,00 ₽	225,00 ₽	215,00 ₽	205,00 ₽
WMSL(Нев цвета)- (Неразмера)	Гольфы полушерстяные		белые(01) чёрные(02) голубые(03) серые(04) коричневые(05) бежевые(06) зелёные(07) красные(08) розовые(10) синие(11) жёлтые(13)	23 25 27	70% овечья шерсть, 30% ПАН	1 000,00 ₽	270,00 ₽	260,00 ₽	250,00 ₽
WMG(Нев цвета)- (Неразмера)	Гетры полушерстяные		белые(01) чёрные(02) голубые(03) серые(04) коричневые(05) бежевые(06) зелёные(07) красные(08) розовые(10) синие(11) жёлтые(13)	ONESIZE	70% овечья шерсть, 30% ПАН	1 000,00 ₽	290,00 ₽	280,00 ₽	270,00 ₽
WSH(Неразмера)DB WSH(Неразмера)GB WSH(Неразмера)LG WSH(Неразмера)G WSH(Неразмера)S WSH(Неразмера)O WSH(Неразмера)R WSH(Неразмера)RG WSH(Неразмера)Y WSH(Неразмера)B WSH(Неразмера)T	Носки короткие шерстяные		тёмно-коричневые серо-коричневые светло-зелёные зелёные песочные оранжевые красные красно-зелёные жёлтые бордовые бирюзовые	23 25 27 29 31	90% овечья шерсть, 10% полиэфир	500,00 ₽	190,00 ₽	170,00 ₽	145,00 ₽
WSI(Неразмера)DB WSI(Неразмера)GB WSI(Неразмера)LG WSI(Неразмера)G WSI(Неразмера)S WSI(Неразмера)O WSI(Неразмера)R WSI(Неразмера)RG WSI(Неразмера)Y WSI(Неразмера)B WSI(Неразмера)T	Носки стандартные шерстяные		тёмно-коричневые серо-коричневые светло-зелёные зелёные песочные оранжевые красные красно-зелёные жёлтые бордовые бирюзовые	23 25 27 29 31	90% овечья шерсть, 10% полиэфир	600,00 ₽	225,00 ₽	215,00 ₽	205,00 ₽
WLI(Неразмера)DB WLI(Неразмера)GB WLI(Неразмера)LG WLI(Неразмера)G WLI(Неразмера)S WLI(Неразмера)O WLI(Неразмера)R WLI(Неразмера)RG WLI(Неразмера)Y WLI(Неразмера)B WLI(Неразмера)T	Гольфы шерстяные		тёмно-коричневые серо-коричневые светло-зелёные зелёные песочные оранжевые красные красно-зелёные жёлтые бордовые бирюзовые	23 25 27	90% овечья шерсть, 10% полиэфир	1 000,00 ₽	270,00 ₽	260,00 ₽	250,00 ₽